П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.04.2016                    г .  Ставрополь                  № 929

О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя
от 09.06.2015 № 1148 «О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на
нем объекта недвижимости по улице Серова, 427 в квартале 239»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. № 709 «О внесении изменений

в классификатор видов разрешенного использования земельных участков,

утвержденный приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г.

№ 540»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от

09.06.2015 № 1148 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка и расположенного на нем объекта

недвижимости по улице Серова, 427 в квартале 239» следующее изменение:

в пункте 1 слова «под объекты торгового назначения и по

обслуживанию транспортных средств (коды видов разрешенного

использования земельного участка – 4.4, 4.9)» заменить словами «магазины,

обслуживание автотранспорта (объекты торгового назначения и по

обслуживанию транспортных средств)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев